CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-----------------------------
ĐƠN XIN HOÃN THI

	Kính gửi:
	- Trưởng khoa Tài chính - Ngân hàng
- Thầy/Cô CVHT ...........................................

Tên em là	: ................................................................ Mã số SV: .........................
Sinh ngày	: ........................................ , Điện thoại: ..............................................
      Là SV đang học năm thứ: ................ , lớp:…………….……  khóa học:…..………
hệ…………..………………, ngành Tài chính Ngân hàng, khoa: Tài chính Ngân hàng.
Nay em làm đơn này kính đề nghị Thầy Trưởng Khoa TCNH cho em được hoãn thi môn:…………………………………………………………………………………
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
Lý do: ..............................................................................................................................
..........................................................................................................................................
..........................................................................................................................................
...........................................................................................................................................
Em xin chân thành cảm ơn./.

	Hà Nội, ngày……....tháng……....năm.......

	Ý kiến của CVHT
(Ký và ghi rõ họ tên)

[bookmark: _GoBack]

	Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Khoa TCNH
(Ký và ghi rõ họ tên)